Sed si rem legatari⁹. Casus. ¶ Adhuc psequitur materiā suā determinādo qui res legari pōt. vñ po. sic. casu. Dñe quidā legauit. p. fundū ipsius pe. mō quero a vobis vtrū valeat. z rñ. q. non. Nam lz. §. dictū sit alienam rē legare posse. si tñ aliā rem ppiam ipsius legatari⁹ eilegauerit inutile est legat⁹. hoc ideo: qz illud qd ppiū est ipi⁹ legatari⁹ amplius ei⁹ fieri pōt. et in hoc casu itez inutile est legatū: z null⁹ est momē ti. qz nec ipsa res. nec ipsa estimatio debet. §. po. Qui dā testō rem suā ppiā credēs esse alienā rem quasi alienā legauit. p. ego qro vtrū valeat: Rñ. iust. q. sic. dicens ita. Sz quis rez suā quasi alienaz legauit in hoc casu bñ valet legatum. nā plus valet quod est in veritate: qz quod est i opinione. Sz

domine ponamus qz testator putans rem suam esse legatari⁹ legauit: nunqd valet tale legatū: Rñ. q. sic. In hoc em casu legatū valere constat. qz volūtas testōis volentis hñōi rem acquiri legatario exitum hñe pōt.

Sed si rem legatari⁹ ff. de lib. l. i. contra. So. ibi liberatio relinquatur que non erat debitois.

Non pōt. sic. j. de ac. §. sit itaq. ff. de le. iij. l. cum quis. j. rñ. z ff. de excep. rei iudi. l. z an eadem. §. actio nes. et de acqui. poss. l. iij. §. ex pluribus.

Alienauerit. ff. de regu. catho. l. i. in fi. §. Sol. fm B. ibi vno testatore alienauerit: hic postea. ¶ Vel hic pū rō fuit ibi dditionale fm Johan. argu. ff. e. cetera. §. ij.

Siquis Quasi alienā. i. credens alienam.

In opinione. Nota sic. ff. de manu. vin. si pater. q. q. iij. §. q. ius. et. ff. de iu. et fac. ignoz. l. regula. §. qui ignoz. raut. Argu. contra. ff. de acquitren. here. is qui putat. Solu. ibi de re siue consistit in animo.

Eritum. i. effectum. vt. ff. que ad. te. ape. l. vel ne: nichil re gare. ibi publice em expedit suprema hoim iudicia exitum habere. i. res talis legatario acquiri potest.

Si rem suam. Casus. ¶ In ppetenti. §. ita po. cas. Quidam legauit. p. fundum. postea idem testator eum rē sibi le dem fundū vendidit. m. quero vtrum valeat legat⁹: garā. p an videat ademptum per alienationem factam a testatore: Rñ. iust. q. i hoc casu snta cessā tenēda est. Cel nauerit sus em in hoc casu existimat qz testator nō adinēdi an vero animo fundū legatum vēdidit: nichilominus etiā post post eī alienatione debet legatū. z hoc idem diuus senerus mouet. et anto. rescripserunt. z quidam pncipes in quodam vt. l. ces alio casu idem ius statuerit: v3 in tali casu. Quidā fē: tera. §. j cit testifi. z i testō suo quedā pcedia legauit. p. z postea ff. de le. j. eadē pcedia. p. legatario obligauit. Nam recte in hoc casu rescripserunt testatorē obligando pcedia legatū legatum nō videri admissē. z ideo legatarius cum eum herede experiri poterit actione ex testamento: vt pcedia a creditore luat: qd dicit. §. qn testator totā rem legatam alienauerit idē ius est: z si partē rei legare alienauerit. nā in pre non alienata. us demū v3 legatū

Usufructus an sit.

Usufructus in multis locū do minij h3

¶ hee rñio n est bōa qz q. iij ad duas lescēnā legatū nichil re fert an vno tes statore rē sibi le garā. p an videat ademptum per alienationem factam a testatore: Rñ. iust. q. i hoc casu snta cessā tenēda est. Cel nauerit sus em in hoc casu existimat qz testator nō adinēdi an vero animo fundū legatum vēdidit: nichilominus etiā post post eī alienatione debet legatū. z hoc idem diuus senerus mouet. et anto. rescripserunt. z quidam pncipes in quodam vt. l. ces alio casu idem ius statuerit: v3 in tali casu. Quidā fē: tera. §. j cit testifi. z i testō suo quedā pcedia legauit. p. z postea ff. de le. j. eadē pcedia. p. legatario obligauit. Nam recte in hoc casu rescripserunt testatorē obligando pcedia legatū legatum nō videri admissē. z ideo legatarius cum eum herede experiri poterit actione ex testamento: vt pcedia a creditore luat: qd dicit. §. qn testator totā rem legatam alienauerit idē ius est: z si partē rei legare alienauerit. nā in pre non alienata. us demū v3 legatū

si testator no adimendi aio ea alienauit: a **C** **S**irem. Alienauerit. Uendendo: sed donando inditumte viderit adimere: nec distinguit: an valeat donatio vel non: et etiam si reuocetur. vt. ff. de adimē. leg. l. cū seruus. 2. l. rem legatū. 2. l. legatū sub pdiutione. §. i. Si ex alia causa a donatione distinguitur: vt hic et in dubio pbat heres mutata voluntatem. vt. ff. de le. iij. fidei commissa. §. si rem. 2. ff. e. ij. lucius. §. penul. et. ff. de probatio. eum qui.

C **S**i re sua legauerit testator. posteaq; eam alienauerit: **C** **C**elſ^{us} putat si no adimē di baio veditit nihilomin⁹ deberi. **C** **I**deq; dicitur: **C** **S**uer^{us} 2 antonin⁹ reſcripserūt. **C** **S**i de reſcripserūt eum q post testamentu tacitū pdia que legata erant pignori⁹ dedit adimisse legatum non viderit: 2 iō legatariū cū herede eius agere posse: vt pdia a creditore luanur.

C **S**i vero quis patrē rei legate alienauerit ps q no est autēata oino debet pars aut alienata ita debet si no adimendi aio alienata lit:

C **D**eberi. **S**z rem legatario. ar. §. eo. §. non solum vbi ab iusto fuit alienata.

C **I**dem. Scilicet iuris esse.

C **P**ignori dedit. Quid si re obligata creditore debitor legauerit: nunqd valet legatū? **R**ſi. sic et nichilominus poterit petere debitū. nisi voluntas testatoris ostē datur volentis ppeniare. vt. ff. de lega. i. l. creditorem.

C **N**on viderit. **N**isi sub dicta distinctione. id est an habuit animū adimendi vel non. **U**el dic nullo modo. vt hic. et. C. eo. qui post. 2 hoc quia primo valuit reſcriptum. alias contra. vt. C. de doſ. inter virum 2 vxor. si maritus. ij. et. ff. de do. inter virum et vxor. cum hic statim. §. nullo **A**ditio. **N**isi p tanta pecunia esset pignozata q non sit verisimile eam redimi. vt. l. qui habebat. ff. de lega. iij. Ange.

C **S**i vero. **N**ota de toto ad partem.

C **Q**uis. Scilicet testator.

C **S**i q; debitor suo. **C** **A**ctus. **C** **I**n pñti. §. ita po. ca. Quidam habuit debitorem in. c. 2. in testō suo legauit debitor suo liberatione: modo qro vt iū valeat hñdōi legatum? **R**ſi. iust. q. sic. nam si quis debitor suo liberationē siue quitationē legauit in hoc casu vtile est legatū: 2 neq; ab ipso debitore neq; ab herede debito ris: vel a quocūq; alio eius successore heres testatoris aliquid cōsequi poterit: sed et debitor cui liberatio legata est cū herede testatoris agere poterit vt eū liberet. **E**t non solum in casu pdictō valet legatū: v3 qñ liberatio legata est: sed et si dilatio debite legata sit valet legatum: v3 qñ dilatio debite legata est. **P**ōt em testor iuzbere: ne heres suus vsq; ad aliqd certū tempus a debitore petat: sed licet dixerim tibi valere legatū liberationis: secus tñ est in casu conuē. fo. **N**ā si debitor q d3 pure creditore suo eidē legauerit in iure est legatum: et hoc est verū si nichil plus est in legato qm in debito: qm in casu legataris nullam vtilitatem ex hñdōi legato habiturus est: 2 hoc est verum quando pure debitum legauit legauit: sed si debitor quod in die vel sub con

ditione debet creditore suo pure legauit eidem in hoc casu vtile est legatum: videlicet propter modum representationis: quia illud qd primo erat in diem vel sub conditione debitum per legatum mortuo testatore purificatum est. Sed quid si vno testatore dies venerit vel conditio extiterit. nunquid eius necesse legatum? et certe vnde debatur? sic. cum debitum per aduentum diei vel conditionis ita sit effectum purum: ita nichil amplius est in legato qm in debito. **P**apina. tener in hoc casu scriptū nichilominus valere legatum: et hoc ideo quia ab initio tenuit. et certe sententia **P**apiniani est vera. **N**on enim placuit nobis sententia quorundam extintum in hoc casu extintum esse legatum: quia in eā causā puenit a q incipere non pōt.

C **L**egatū liberationis valz 2 pōt fieri i ppetuumz ad tē p⁹. **E**t contra nō valz legatum factū a dbitore suo creditore sibi afferat sibi aliquā vtilitatem. **A**ngelus.

C **S**i quis dbitore suo liberatio nem legauerit: legatum vtile ē: neq; ab ipso debitore neq; ab hēde eius sūt heres **M** petē **N**: neq; ab alio qui hēdit **O** loco ē: s3 2 pōt a debitore pueniri vt liberz eum. **P**ōt autē qsvl ad tps⁹ iubere ne heres petat. **E**t cōtrario si debitor creditore suo qd d3 legauerit iuti le ē legatū si nihil plus est

C **S**i quis Liberationem legauerit. Quod tribus modis fit. **P**rimus peti nolo: vel quod debet relinquo: vel actionem remitto. et hic liberandus est legatarus ab omni debito. vt hic. et. ff. de libe. lega. si quas rationes. et. l. aurelio. i. r. l. r. p. **S**ecundus est si negotium testatoris gessisset: 2 testator dixerit rationes redere nolo et hic ab omni liberatur: nisi ab eo quod penes eum sit: 2 ab eo quod dolo fecit. vt. ff. de libe. lega. **L** aurelio. §. finali. cum suis concordant. **T**ertius si damnauit heredem ne exerceat actiones: quo casu si bonam causam habet testator litis exentus et sumptus ab aduersario facti legari videntur. vt. ff. de libe. lega. petitor. si malam causam nichil videretur legare. vt in eadem. l. **S**i glo. habes in. l. aurelio. ff. de libe. legata.

C **U**tile est. **L**icet res sua sibi legari videatur. vt ff. de libe. leg. l. i. j. r. 2 est hoc verum si sine testatore vno exactio fiat. vt. l. eo. tit. §. tam autem. 2 ff. eo. iij. l. i. fidei commissa. §. si rem.

C **H**eres. vt heres heredis. vt. ff. de lib. le. l. ij. in fi. **P**erere. **C**uz esse: tu propter exceptionem. vt. ff. de lib. leg. l. iij. §. nunc de effectu.

C **H**ereditas loco est. sicut est bonorum possessor: 2 fidei commissarius vniuersalis. §. d. bono. pos. §. quos aut. et de fidei commissis. heres. §. restituta.

C **U**t liberet. **P**er acceptilationem si solus est debitor: si habet coreum locum idem: alias coreus siue focus pacto est liberatus. vt. ff. de lib. lega. l. iij. §. nunc de effectu. in fine.

C **A**d tps. vt. ff. de lib. leg. non solum nostrum. §. ij. **C** **S**i debitor secus si alius: quia interest creditoris plures reos habere. vt. ff. de lib. le. si quis decedēs. §. si. alias incipit. **U**ltimus. **A**ccurſus.

C **C**reditor suo. **S**cilicet ciuilitet: et naturaliter et cum effectu: 2 pure: alia valet: 2 ff. de lega. l. i. si creditore. per totam. l. et. l. si autem.

C **T**enebit tamen pure vt i grosso rones reddē o mulla scrupu: losā inq; sitione. vt. l. si seru⁹ ve titus. ff. de le. j.

l. iij.

Nec interest. cur secus vbi seruum indebitum sibi solutum quis manumiserit. vt. ff. de cond. inde. in summa. §. si seruum. que est contra. Joh. respō. quia debuit scire cum factum suum censetur. vt in aut. de iureiuran. a. mo. §. respō.

Si sciens. scilicet ipse heres.

Donaue rit. Scz heres.

Serui. a testatore legati. z erat heredis.

Tenek. ad estimationem. vt §. p. d. d. r. i.

Ignorauit. Scz heres.

Si quis. Suis natis. Alio suo nato.

Cedunt. quia duo legata sunt separata. vt ff. de pec. le. l. iij. z l. si ancillam. §. contra. ff. de ven. tre. in p. l. i. §. ex hoc. Vbi dicit qd partus e portio viscerum matris Respō. ubi loquitur donec in ventre est.

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

Extinguitur. qz accessio e. vt. ff. de pec. le. l. i. et. §. Sed quare non ita in superiori casu? Rñ. propter hominis dignitatem. quia nō ita accedit. vt. ff. de ed. l. i. iustissime in pñ. z item quid si vicarij erant tantum in peculio et legatus est cum peculio? Rñ. idē vt expimere peculium nocet. vt. ff. de condi. et demō. si in diem. in §. alium ne. **A**d duo Idem z si alie res erant in peculio eadē ratione. Si vero leget ordinarij cum vicarijs z pe culio obtinet quasi separet vicarios a peculio. vt. l. si qd nō ve. peculium. §. si seruus. ff. de pec. lega. niñ per n

Instructus. huic primo articulo contradicit. ff. modum de fun. instructo. si cui. in fine. So. fm Ro. hic simpliciter propter rudes sic loquitur. Vbi dicit qd sit idem qd l. et ac in partu et vicarijs. z qd sequit cum instrumento res cesso. h: feratur ad. primū de peculio. Vel subtilius refert in vt si le: ter instrumentum fundit. quod perit semper perēpto getur legato fundi: z instrumentum patrisfamilias qd non equ? cñ perit licet legatum fundi pereat et hoc casu loquitur sñno: qz lex contraria et alia contraria in eo titu. l. §. Brgu. cō: duo lex tra. ff. de fun. instru. l. qñsum. §. si sūdus. z. §. si instru:

Idem est. sic. ff. de pecu. le. l. iij.

Ordinarij. Quis sit hi? Dic vt. §. quod cuz eo §. cum autem.

Donatio. Scz viuo testatore. non si post. vt ff. de pecu. les. ga. tuc inuile.

cto. quib? b. si fundus instructus legatus sit: instru: gata ce: mentum pan isfamilias continetur: nō agri. Sed ibi sentur. subaudi tantū. vel dic illa esse pauli fñiam in. l. si cui: Et hec i istā labente: a iustitiano probatā. z sic corrigi illa. ducit o **I**nstrumento. Est autē instrumentū apparat? ad qñē rerū diuinus permaniturū sine quibus nō posset ex de ingre

Si grex legat? fuerit. z postea ad? vnā ouē pue: nerit qd superfuit vendica: ri potest? Brege autem le gato? etiā oues eas q post testamētū factū gregi adij ciunt legato cedere iulian? ait. Est aut gregis vnū cor p? b ex distantib? capitib?: sicut edium vnū corp? e ex coherētib? lapidib? **E**di bus deniq? legat? colūnas z marmora q post testamē tū factū adiecta sūt legato dicimus cedere r.

Augmētū v? diminutio peculij legati viuo testato: re ad legatariū spectat sed si post mortē an aditā hēdi tatē cedit legato si ē legatū ipsi suo. sec? si extrāco. **A**r.

Si peculū legatū? fue: rit sine dubio qquid pecu: lio? accedit? v? de cedit viuo testatore legatarij lucro v? dāno ē. **M** si post mortē te stator? an aditā hēditatē ali quid seru? acquisierit: iulia lian? ait si qdē ipi manumif so peculū legatū fuerit om ne qd an aditā hereditatez acqñitū ē legatario? a cedēb.

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.

Legatario. e. idē q? manumiffo. Accursius.

Cedere. Notat r. i. a. t. p. a. an mortē testatoris. et post ante adit: m hereditatē. Itē et post. In p. i. o. t. p. e. scz quo inuenit cessisse dies legati: oēs sunt legatarij

gata ce: sentur. Et hec i ducit o ad qñē de ingre diente vt. ff. de fundo in mōastez stru. qñsum. §. i. h. r. i. ut vi Et sūt instrumē: ta: fundi colendi gressu h seruandi gratis valeat comparata. vt. ff. bonorū de fun. instruct. l. dedica? instrumēta. que tio nisi sūt illa ibi habes expresse p **A**lienato. se? r. i. a testatore. dedical q **S**i grex. set f. 300 cto. h. i. c.

Qui ex decē ouibus constat. vel quattuor: v? qñqz porcis: vt. ff. de a bigeis. oues. **A**d auto Tres autē homines cōstitu unt collegium. vt l. neratus. ff. de verbo. signi. nos. in ca. l. extra. de elec. fm Chyisto.

Ad vnam ouem. Sic. ff. qd cu. vni. l. sicut. §. fina. z. ff. eo. r. i. u. §. l. grege.

Vendica: ri pot. ff. qui. mo: v? usufruc. amit. l. h na. cōtra. So. fa: cilius perdit les gatū v? usufruct? §. p. p. uetatis: vt arg. ff. e. ti. i. repēri §. rei mutatiōe. et. ff. e. l. si grege. in ff. **A**d duo.

Hoc verum est

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.

Legatario. e. idē q? manumiffo. Accursius.

Cedere. Notat r. i. a. t. p. a. an mortē testatoris. et post ante adit: m hereditatē. Itē et post. In p. i. o. t. p. e. scz quo inuenit cessisse dies legati: oēs sunt legatarij

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.

Legatario. e. idē q? manumiffo. Accursius.

Cedere. Notat r. i. a. t. p. a. an mortē testatoris. et post ante adit: m hereditatē. Itē et post. In p. i. o. t. p. e. scz quo inuenit cessisse dies legati: oēs sunt legatarij

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.

Legatario. e. idē q? manumiffo. Accursius.

Cedere. Notat r. i. a. t. p. a. an mortē testatoris. et post ante adit: m hereditatē. Itē et post. In p. i. o. t. p. e. scz quo inuenit cessisse dies legati: oēs sunt legatarij

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.

Legatario. e. idē q? manumiffo. Accursius.

Cedere. Notat r. i. a. t. p. a. an mortē testatoris. et post ante adit: m hereditatē. Itē et post. In p. i. o. t. p. e. scz quo inuenit cessisse dies legati: oēs sunt legatarij

quādo est relictus v? usufructus. vt gregis. secus si sin: gulorum capitum. Angelus.

Legato sic. ff. de grege. sic. §. §. p. r. i.

Corpus. Tria em sunt corpora rerū. vnū quod Corp? vno spū. i. elementatione continetur: vt homo/ lapus. triplex ē Secūdu qd ex coherētibus constat vt dom? z arma: rium. Tertium qd ex distantibus corporib?: vt grex: z populus. vt hic. z. ff. de v? uca. rerum mixtura. §. i. et ff. de rei ven. in rem. §. at in hū.

Cedere. sed colūna vel tignū domus legari pa re non potest. vt. ff. de lega. §. l. cetera ne vibs de foune tur. Accursius.

Si peculū. Legatū fuerit. Serno vel e?neo.

Peculio. nā et futurum peculium: legari pot? vt ff. de pec. le. l. ei quos. z facit ad hoc. §. p. r. i. §.